% 1'% Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
[L3y Milumo Anno educativo 2024/2025

ARSIA, 2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 883453 Assegnato
2 831082 Assegnato

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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BETTI, 56 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

835026

836785

842501

833078

842222

829566

840109

829445

831799

840957

831950

833109

841117

831084

838088

835287

Esito

Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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Graduatoria ammissione Scuola dell’ Infanzia

Anno educativo 2024/2025

BORSA, 6 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda Esito
833218 Assegnato
841008 Assegnato: CILEA, 52 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
840363 Assegnato: CILEA, 52 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
828970 Assegnato: CILEA, 52 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
828882 In attesa di assegnazione
830324 In attesa di assegnazione
872128 In attesa di assegnazione
835330 In attesa di assegnazione
833406 In attesa di assegnazione
832641 In attesa di assegnazione
830605 In attesa di assegnazione
833382 In attesa di assegnazione
834724 In attesa di assegnazione
834721 In attesa di assegnazione
830531 In attesa di assegnazione
835026 Assegnato: BETTI, 56 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
829155 In attesa di assegnazione
836785 In attesa di assegnazione
842501 In attesa di assegnazione
833291 In attesa di assegnazione
838172 In attesa di assegnazione
830604 In attesa di assegnazione
830815 In attesa di assegnazione
832570 In attesa di assegnazione
830972 In attesa di assegnazione
833078 In attesa di assegnazione
833937 In attesa di assegnazione
842222 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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BORSA, 6 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

831799

840679

829566

829445

831440

831950

830233

871838

833109

841204

828959

834600

839241

840109

841117

840550

839348

829032

838088

829534

835287

833507

840740

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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CASTELLINO DA CASTELLO, 10 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

871879

863961

880046

871842

869914

832729

831783

840020

834955

834848

839852

830654

842395

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

CASTELLINO DA CASTELLO, 5 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 842053 Assegnato
835194 In attesa di assegnazione
832729 In attesa di assegnazione
871813 In attesa di assegnazione X
831783 In attesa di assegnazione
840020 In attesa di assegnazione
834955 In attesa di assegnazione
839852 In attesa di assegnazione
830654 In attesa di assegnazione
842395 In attesa di assegnazione
Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 6 di 16

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16
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CILEA, 52 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

833218

841008

840363

828970

828882

830324

835330

833406

832641

830605

833382

834724

834721

830531

835026

829155

836785

842501

833291

838172

830604

830815

832570

830972

833078

833937

842222

831799

840679

Esito

Assegnato: BORSA, 6 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Assegnato

Assegnato

Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Assegnato: BETTI, 56 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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CILEA, 52 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

831950

831440

830233

833109

828959

834600

833628

839241

840109

841204

839348

841117

840740

838645

829032

838088

829534

835287

833507

831084

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

CONSOLE MARCELLO, 7 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 883415 Assegnato X

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 9 di 16
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

GRAF, 72 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 883457 Assegnato X

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia : :
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16 Pagina 10 di 16
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Graduatoria ammissione Scuola dell’ Infanzia

Anno educativo 2024/2025

LAMPUGNANDO, 163 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda Esito
871475 Assegnato
871846 Assegnato
870132 In attesa di assegnazione
869905 In attesa di assegnazione
828970 Assegnato: CILEA, 52 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
833218 Assegnato: BORSA, 6 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
841008 Assegnato: CILEA, 52 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
828882 In attesa di assegnazione
833406 In attesa di assegnazione
832641 In attesa di assegnazione
830605 In attesa di assegnazione
833382 In attesa di assegnazione
834721 In attesa di assegnazione
830531 In attesa di assegnazione
829155 In attesa di assegnazione
836785 In attesa di assegnazione
842501 In attesa di assegnazione
833291 In attesa di assegnazione
838172 In attesa di assegnazione
830604 In attesa di assegnazione
830815 In attesa di assegnazione
832570 In attesa di assegnazione
830972 In attesa di assegnazione
833078 In attesa di assegnazione
873229 In attesa di assegnazione
842222 In attesa di assegnazione
833628 In attesa di assegnazione
840109 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

LAMPUGNANDO, 163 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
840957 In attesa di assegnazione
831950 In attesa di assegnazione
883408 In attesa di assegnazione X
838645 In attesa di assegnazione
840740 In attesa di assegnazione
831084 In attesa di assegnazione
838088 In attesa di assegnazione
835287 In attesa di assegnazione
Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia Pagina 12 di 16

Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16



15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

MONTICHIARI, 7 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 879732 Assegnato X

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia : :
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16 Pagina 13 di 16



15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

PIER CAPPONI, 18-22 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 883436 Assegnato
2 883437 Assegnato

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

SEM BENELLI, 12 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda

883451

873188

841008

833406

832641

833382

834721

830531

835026

829155

833291

838172

830604

830815

833109

841204

840550

841117

Esito

Assegnato

Assegnato

Assegnato: CILEA, 52 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Assegnato: BETTI, 56 - Scuola
dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

VARESINA, 6 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 883433 Assegnato X

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia : :
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 05/09/2024 09:16 Pagina 16 di 16



